Сообщение о регистрации изменений и дополнений в Правила
доверительного управления паевым инвестиционным фондом

Акционерное общество «Частные Активы» (далее – Управляющая компания), имеющее Лицензию
на осуществление деятельности по управлению инвестиционными фондами, паевыми
инвестиционными фондами и негосударственными пенсионными фондами №21-000-1-00046,
выдана Федеральной комиссией по рынку ценных бумаг 07 февраля 2001 года, продлена Приказом
ФСФР России от 10.03.2005г. без ограничения срока действия, настоящим сообщает о регистрации
изменений и дополнений в Правила доверительного управления паевым инвестиционным
фондом.

Наименование и тип паевого инвестиционного фонда: «Закрытый паевой инвестиционный фонд
акций «Спортинвест» (далее - Фонд).

Номер и дата регистрации Федеральной службой по финансовым рынкам Правил доверительного
управления Фондом: №0438-79364202 от 08 декабря 2005г (далее – Правила).

Дата регистрации Банком России изменений в Правила Фонда – 23.10.2019г

Изменения и дополнения в Правила Фонда в части смены наименования Управляющей компании,
адреса местонахождения Управляющей компании и адреса страницы Управляющей компании в
Internet вступают в силу со дня их регистрации Банком России.

Изменения и дополнения в Правила Фонда в части смены полного названия Фонда вступают в силу
с даты публикации настоящего сообщения в «Приложении к Вестнику Федеральной службы по
финансовым рынкам» и на сайте Управляющей компании по адресу страницы в Internet:
http://www.pa.fund

Стоимость инвестиционных паев может увеличиваться и уменьшаться. Результаты инвестирования
в прошлом не определяют доходы в будущем. Государство не гарантирует доходность инвестиций
в паевой инвестиционный фонд. Прежде чем приобрести инвестиционный пай, следует
внимательно ознакомиться с инвестиционной декларацией Фонда, правилами Фонда.

Раскрытие информации о Фонде, предоставление документов, предусмотренных Правилами
Фонда, осуществляются Управляющей компанией по адресу: г. Москва, Краснопресненская наб.,
д.  6, а также по телефону +7(495) 7339101.

Адрес страницы Общества в Internet: http://www.pa.fund

Генеральный директор         Е.Ф. Ильинская